2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.04.2020

         № 688
г. Слободской Кировской области

О внесении изменений в некоторые постановления администрации

города Слободского и признании утратившими силу некоторых постановлений администрации города Слободского
В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании п. 1.6 Порядка разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования «город Слободской», утвержденного постановлением  администрации города Слободского от 28.08.2013 № 176, администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В постановления администрации города Слободского от 31.10.2013 № 238 «Об утверждении муниципальной Программы «Развитие экономического потенциала и поддержка малого и среднего предпринимательства города Слободского» на 2014-2021 годы» (далее – Программа), от 30.12.2013 № 315 «Об утверждении муниципальной подпрограммы «Совершенствование управления социально- экономическим развитием города» на 2014-2021 годы»,  от 30.12.2013 № 310 «Об утверждении муниципальной подпрограммы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в городе Слободском» на 2014 – 2021 годы», от 30.12.2013 № 312 «Об утверждении муниципальной подпрограммы «Снижение административных барьеров, оптимизация и повышение качества предоставляемых муниципальных услуг, в том числе на базе филиала многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг» на 2014-2021 годы» (далее – подпрограммы) внести следующие изменения:

Установить окончание реализации Программы и подпрограмм – 2019 год, изменив год в названии  Программы  и подпрограмм и  далее по тексту  с «2021» на «2019».
2. С 01.04.2020 признать утратившими силу постановления администрации города по перечню согласно приложению.

3. С 01.04.2020 признать утратившими силу пункты 2 и 3 постановления администрации города Слободского от 29.11.2019 № 2372 «Об утверждении муниципальной программы «Экономическое развитие и поддержка предпринимательства в муниципальном образовании «город Слободской» на 2020-2026 годы».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Слободского Щекурину Н.Г.

5. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Глава города Слободского  И.В. Желвакова ____________________________________________________________________________________________________________________________________
Приложение
к постановлению администрации города Слободского

от  24.04.2020  № 688
ПЕРЕЧЕНЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЙ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО, ПРИЗНАВАЕМЫХ УТРАТИВШИМИ СИЛУ

1. Постановление администрации города Слободского от 31.10.2013 № 238 «Об утверждении муниципальной Программы «Развитие экономического потенциала и поддержка малого и среднего предпринимательства города Слободского» на 2014 – 2021 годы».

2. Постановление администрации города Слободского от 30.12.2014 № 2384 «О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 31.10.2013 № 238».

3. Постановление администрации города Слободского от 22.01.2015 № 77 «О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 31.10.2013 № 238».

4. Постановление администрации города Слободского от 26.03.2015 № 664 «О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 31.10.2013 № 238».

5. Постановление администрации города Слободского от 30.09.2015 № 2071 «О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 31.10.2013 № 238».

6. Постановление администрации города Слободского от 07.12.2015 № 2643 «О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 31.10.2013 № 238».
7. Постановление администрации города Слободского от 31.12.2015 № 3005 «О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 31.10.2013 № 238».
8. Постановление администрации города Слободского от 15.06.2016 № 1323 «О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 31.10.2013 № 238».
9. Постановление администрации города Слободского от 01.07.2016 № 1464 «О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 31.10.2013 № 238».

10. Постановление администрации города Слободского от 31.08.2016 № 1925 «О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 31.10.2013 № 238».

11. Постановление администрации города Слободского от 15.12.2016 № 2787 «О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 31.10.2013 № 238».

12. Постановление администрации города Слободского от 11.07.2017 № 1324 «О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 31.10.2013 № 238».

13. Постановление администрации города Слободского от 11.08.2017 № 1538 «О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 31.10.2013 № 238».

14. Постановление администрации города Слободского от 06.12.2017 № 2449«О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 31.10.2013 № 238».

15. Постановление администрации города Слободского от 27.04.2018 № 836 «О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 31.10.2013 № 238».

16. Постановление администрации города Слободского от 04.05.2018 № 1194 «О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 31.10.2013 № 238».

17. Постановление администрации города Слободского от 19.11.2018 № 2569 «О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 31.10.2013 № 238».

18. Постановление администрации города Слободского от 14.12.2018 № 2812 «О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 31.10.2013 № 238».

19. Постановление администрации города Слободского от 26.04.2019 № 854 «О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 31.10.2013 № 238».

20. Постановление администрации города Слободского от 26.07.2019 № 1508 «О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 31.10.2013 № 238».

21. Постановление администрации города Слободского от 17.01.2020 № 57 «О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 31.10.2013 № 238».

22. Постановление администрации города Слободского от 30.12.2013 № 315 «Об утверждении муниципальной подпрограммы «Совершенствование управления социально- экономическим развитием города» на 2014-2021 годы».

23. Постановление администрации города Слободского от 30.12.2014 № 2383 «О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 30.12.2013 № 315».
24. Постановление администрации города Слободского от 26.03.2015 № 663 «О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 30.12.2013 № 315».
25. Постановление администрации города Слободского от 31.12.2015 № 3015 «О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 30.12.2013 № 315».
26. Постановление администрации города Слободского от 14.11.2016 № 2480 «О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 30.12.2013 № 315».
27. Постановление администрации города Слободского от 02.10.2017 № 1947 «О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 30.12.2013 № 315».
28. Постановление администрации города Слободского от 06.12.2017 № 2448 «О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 30.12.2013 № 315».
29. Постановление администрации города Слободского от 06.12.2017 № 2448 «О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 30.12.2013 № 315».
30. Постановление администрации города Слободского от 27.04.2018 № 835 «О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 30.12.2013 № 315».
31. Постановление администрации города Слободского от 31.05.2018 № 1159 «О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 30.12.2013 № 315».
32. Постановление администрации города Слободского от 19.12.2018 № 2854 «О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 30.12.2013 № 315».
33. Постановление администрации города Слободского от 19.02.2020 № 300 «О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 30.12.2013 № 315».

34. Постановление администрации города Слободского от 30.12.2013 № 312 «Об утверждении муниципальной подпрограммы «Снижение административных барьеров, оптимизация и повышение качества предоставляемых муниципальных услуг, в том числе на базе филиала многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг» на 2014-2021 годы».
35. Постановление администрации города Слободского от 31.12.2014 № 2408 «О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 30.12.2013 № 312».

36. Постановление администрации города Слободского от 07.10.2015 № 2134 «О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 30.12.2013 № 312».

37. Постановление администрации города Слободского от 24.12.2015 № 2855 «О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 30.12.2013 № 312».

38. Постановление администрации города Слободского от 31.12.2015 № 3050 «О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 30.12.2013 № 312».

39. Постановление администрации города Слободского от 27.06.2016 № 1409 «О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 30.12.2013 № 312».
40. Постановление администрации города Слободского от 30.11.2016 № 2672 «О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 30.12.2013 № 312».
41. Постановление администрации города Слободского от 12.01.2018 № 22 «О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 30.12.2013 № 312».

42. Постановление администрации города Слободского от 21.12.2018 № 2901 «О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 30.12.2013 № 312».

43. Постановление администрации города Слободского от 30.12.2013 № 310 «Об утверждении муниципальной подпрограммы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в городе Слободском» на 2014 – 2021 годы».

44. Постановление администрации города Слободского от 24.02.2014 № 33 «О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 30.12.2013 № 310».

45. Постановление администрации города Слободского от 30.12.2014 № 2382 «О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 30.12.2013 № 310».

46. Постановление администрации города Слободского от 22.09.2015 № 2004 «О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 30.12.2013 № 310».

47. Постановление администрации города Слободского от 18.12.2015 № 2799 «О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 30.12.2013 № 310».

48. Постановление администрации города Слободского от 31.12.2015 № 3007 «О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 30.12.2013 № 310».

49. Постановление администрации города Слободского от 29.03.2016 № 567 «О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 30.12.2013 № 310».

50. Постановление администрации города Слободского от 28.06.2016 № 1421 «О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 30.12.2013 № 310».

51. Постановление администрации города Слободского от 07.11.2016 № 2415 «О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 30.12.2013 № 310».

52. Постановление администрации города Слободского от 22.12.2016 № 2868 «О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 30.12.2013 № 310».

53. Постановление администрации города Слободского от 10.02.2017 № 227 «О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 30.12.2013 № 310».

54. Постановление администрации города Слободского от 11.07.2017 № 1325 «О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 30.12.2013 № 310».

55. Постановление администрации города Слободского от 28.09.2017 № 1910 «О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 30.12.2013 № 310».

56. Постановление администрации города Слободского от 28.11.2017 № 2360 «О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 30.12.2013 № 310».

57. Постановление администрации города Слободского от 19.09.2018 № 2072 «О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 30.12.2013 № 310».

58. Постановление администрации города Слободского от 06.11.2018 № 2486 «О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 30.12.2013 № 310».

59. Постановление администрации города Слободского от 17.01.2019 № 79 «О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 30.12.2013 № 310».

60. Постановление администрации города Слободского от 25.11.2019 № 2320 «О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 30.12.2013 № 310».

61. Постановление администрации города Слободского от 19.02.2020 № 299 «О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 30.12.2013 № 310».

62. Постановление администрации города Слободского от 24.03.2014 № 588 «Об утверждении Плана реализации мероприятий муниципальной подпрограммы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в городе Слободском» на 2014 год».

63. Постановление администрации города Слободского от 10.04.2014 № 854 «О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 24.03.2014 № 588».

64. Постановление администрации города Слободского от 25.12.2014 № 2305 «О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 24.03.2014 № 588».
65. Постановление администрации города Слободского от 30.12.2014 № 2370 «Об утверждении Плана реализации мероприятий муниципальной подпрограммы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в городе Слободском» на 2015 год».

66. Постановление администрации города Слободского от 27.07.2015 № 1573 «О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 30.12.2014 № 2370».

67. Постановление администрации города Слободского от 18.12.2015 № 2798 «О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 30.12.2014 № 2370».

68. Постановление администрации города Слободского от 29.12.2015 № 2941 «О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 30.12.2014 № 2370».

69. Постановление администрации города Слободского от 23.12.2015 № 2824 «Об утверждении Плана реализации мероприятий муниципальной подпрограммы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в городе Слободском» на 2016 год».

70. Постановление администрации города Слободского от 28.03.2016 № 564 «О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 23.12.2015 № 2824».

71. Постановление администрации города Слободского от 30.12.2016 № 3023 «О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 23.12.2015 № 2824».

72. Постановление администрации города Слободского от 07.12.2016 № 2739 «Об утверждении Плана реализации мероприятий муниципальной подпрограммы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в городе Слободском» на 2017 год».

73. Постановление администрации города Слободского от 11.07.2017 № 1323 «О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 07.12.2016 № 2739».

74. Постановление администрации города Слободского от 14.12.2017 № 2521 «О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 07.12.2016 № 2739».

75. Постановление администрации города Слободского от 29.12.2017 № 2693 «Об утверждении Плана реализации мероприятий муниципальной подпрограммы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в городе Слободском» на 2018 год».

76. Постановление администрации города Слободского от 06.11.2018 № 2489 «О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 29.12.2017 № 2693».

77. Постановление администрации города Слободского от 17.01.2019 № 80 «Об утверждении Плана реализации мероприятий муниципальной подпрограммы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в городе Слободском» на 2019 год».

78. Постановление администрации города Слободского от 25.02.2019 № 383 «О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 17.01.2019 № 80».

79. Постановление администрации города Слободского от 29.04.2019 № 888 «О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 17.01.2019 № 80».

80. Постановление администрации города Слободского от 09.08.2019 № 1598 «О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 17.01.2019 № 80».

81. Постановление администрации города Слободского от 30.12.2013 № 308 «Об утверждении Плана реализации мероприятий по развитию торгово-ярмарочной деятельности на территории муниципального образования «город Слободской на 2014 год».

82. Постановление администрации города Слободского от 30.12.2014 № 2360 «О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 30.12.2013 № 308».

83. Постановление администрации города Слободского от 30.12.2014 № 2369 «Об утверждении Плана реализации мероприятий по развитию торгово-ярмарочной деятельности на территории муниципального образования «город Слободской на 2015 год».

84. Постановление администрации города Слободского от 21.12.2015 № 2811 «О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 30.12.2014 № 2369».

85. Постановление администрации города Слободского от 24.12.2015 № 2857 «Об утверждении Плана реализации мероприятий по развитию торгово-ярмарочной деятельности на территории муниципального образования «город Слободской на 2016 год».

86. Постановление администрации города Слободского от 29.12.2016 № 2943 «Об утверждении Плана реализации мероприятий по развитию торгово-ярмарочной деятельности на территории муниципального образования «город Слободской на 2017 год».

87. Постановление администрации города Слободского от 29.12.2017 № 2716 «Об утверждении Плана реализации мероприятий по развитию торгово-ярмарочной деятельности на территории муниципального образования «город Слободской на 2018 год».

88. Постановление администрации города Слободского от 28.12.2018 № 2985 «Об утверждении Плана реализации мероприятий по развитию торгово-ярмарочной деятельности на территории муниципального образования «город Слободской на 2019 год».

89. Постановление администрации города Слободского от 24.05.2019 № 1080 «О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 28.12.2018 № 2985».
________
PAGE